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Forslag til én Ukrudtstov. 

1. Der nedsættes en permanent Kommission홢 Stats-Ukrüdtskommissionen 홢 
beståaende af Staién8 Botaniker eller anden fagkyndig Statseinbedsmahd og fire prak- 
tiske Landmænd med Kendskab til Statens Ukrudtsbestand. Denne Kommission 
vælges af Regeringen. \  .. r. 

2. Ükrudtskömmissiöiien skal afholde Møde mindst en Gang aarlig. Der ibe- 
tales til dem af Kommissionens Medlemmer, som ikke er lønnede Statsembedsmæhd, 
:I)ågpeiige, og Rejseudgifter r e f u n d e r e s .  

3. Der skal 3 Medlemmer til at udgøre et beslutningsdygtigt Antal. Stats- 
Bótanike'reii eller en tilsvarende Stetsembedsniahd bar Ansvaret for Kommissionens 
Arkiv og dens Protokollers føring han fungerer som Kommissionens Forhand- 

lings ^  Paa sit første Møde skal Kommissionen afgøre, hvilke Ukrudtsàrter (dog 
ikke Over 5) der er mest skadelige for den paagældende Stats Landbrug. Der udar- 
b ej des en Liste *) eller Fortegn eise (Schedule) oVér; de særlig skadelige Ukrudtsplanter. 
Denne Liste, som ikke maa omfatte mere end 5 Ukrudtsarter, skal angive det paa- 
gældende Ukrudts almindelige og tekniske (botaniske) Navn, den skal angive den Tid 
eller de Tider paa Åaret, da det paagældende Ukrudt med størst Fordel kan ødelæg- 
ges, ligesom den skal indeholde en tydelig Beskrivelse af den Maade, hvor paa Ukrud- 
tet mest økonomisk kan udryddes. , 

Denne Liste kan ændres eller modificeres paa Kommissionens aarlige 'Mød'et-, 
dog maa den aldrig angive mere end 5 Ukrudtsarter som særlig farlige. 

5. Naar Kommissioiiéil paa sit første Møde eller senere aarlige Møder har 
udarbejdet eil Liste ovér skadeligt Ukrudt eller ændret én; tidligere Liste, ér det For- 
mandens Pligt at forånledige Loven og den paagseldénde Liste trykt i tilstrækkéligt 
Antal til Forsendelse til følgende: Et  Eksemplar til enhver Stats-, A  '  i i t  , )  
eller Sögne-(Township) Embedsmand (Officer), endvidere: et Eksemplar til samtlige 
Dagblade og Ugeblade, dér udgives i Staten. Den først vedtagne eller senere ændrede 
Liste skal tillige offentliggøres paa Saihmé Maade som andre officielle Meddelelser 
(public st:atutes). : . . .  

6. Dét er enhver Jordejers, Forpagters, Joidbiugers t eller Jordbesidders TVl. Pligt,̂ 
paa hvis Jord der findes voksende Ukrudt, hørende til de i Liste A. anførte Arter 
at ødelægge (destroy) dette før eller paa den Tid, s om er anført i Liste A., A.,ogpaaden 
Maade, som deri er beskrevet, eller paa éri saad aii Maade, som virker absolut hin- 
drende mod Modning og Spredning af de paagældefidé Ukrudtsplanters Frø. (Disse 
Bestemmelser gælder al Jord 홢 ogsaa Jord  og  .Byggepladser i Byer og Jord, tilhø- 

. : rende Offentlighedeü). = , 
" 7. Amtsstyrelsén (the County Board bf Supervisors) , udnævner hvert Aar en 

Ukrudts-Insjjektør (Wóed, Inspéctor) for hvert Sogn (Township) eller hvert Valgdi- 
strikt. Det er denne Inspektørs Pligt selv eller ved Assistenter at inspicere al Jord 
(herundér ogsaa ubébyggedé Grunde eller anden ubenyttet; Jord i Byer) i det_ham un- 
derlagte Distrikt. Inspektionen finder Sted 3 Dage efter den i Liste A. angivne Tid 
for Ukrudtets Ødelæggelse. Hvis der ved denne Inspektion noget Sted findes Ukrudt 
af de i Liste A. anførte Arter, skal Inspektøren skriftlig underrette den ,,paågwldeiide 
Jordejer derom. Hvis det omskrevne Ukrudt ikke er ødelagt inden 5 Dage efter Mod- 
tagelsen af Meddelelsen fralnspektøren, skal Inspektøren foranledige det paagældende 
Ukrudt ødelagt paa den mest praktiske og økonomiske Maade (eller paa den Maade, 
som er beskrevet i Liste A). 홢 .홢:홢홢홢홢: 

8. Hver Ukrudts-Inspektør skal udarbejde en specificeret Opgørelse over U d- 
gifterne (Inspektøren, hans Assistenter Og; antagne Arbejdere lønnes) ved Inspektionen 
af hvert Stykke Jord og over eventuelle Udgifter, foranledigede ved, at Inspektøren 
har ladet Ukrudt ødelægge. Disse Üpgørelsèr skal indeholde den *paagældende Jord- 

. , 홢 ejers eller Jordbrugers Navn og en saadan Beskrivelse af det paagældende Jordstykke, 
at det senere kan ideiitificerés. Disse Opgørelser saavel som attesterede Regninger 홢 - 홢홢 홢 I , 

*) Da denne Liste i det følgende ofte bliver nævnt, betegnes den, for at undgaa Gentagelser 
som Liste A. 


